ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА ДУБЕНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2022 года                                         № 26-6
О даче согласия на приём недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-26/5968  от 19.12.2022 о включении имущества в реестр муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, учитывая, что собственником земельного участка с кадастровым номером 71:07:040202:776 является муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделаны записи регистрации прав собственности, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание представителей муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района   РЕШИЛО:
           1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района недвижимое имущество, в соответствии с приложением.
           2.Включить указанное в приложении недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района.
           3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования рабочий поселок

Дубна Дубенского района                                                            В.В. Емельянов
Приложение к решению

собрания депутатов
МО рабочий поселок

Дубна Дубенского района
от 23.12.2022 №26-6
Перечень имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Дубна

Дубенского района
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местоположения)
	Протяженность

м.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный участок
	71:07:040202:776
	Тульская область, п. Дубна, улица Мира
	4306
	0,00